Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Medeiros Neto

quarta-feira, 30 de março de 2022 Ano VI - Edição nº 00157 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Medeiros Neto

publica

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6F1585F0BB4BBBFB3B2729E3CF88130B

quarta-feira, 30 de março de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Medeiros Neto

SUMÁRIO
• EXTRATO DE LICITAÇÃO / CONTRATO.

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6F1585F0BB4BBBFB3B2729E3CF88130B

quarta-feira, 30 de março de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Medeiros Neto
Outro

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE ATO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO 014/2022.

 Pelo presente ato, considerando a dispensa de licitação,

conforme o presente processo, na forma do disposto na

legislação vigente, especialmente o art. 75, II da nova Lei de

Licitações nº 14.133/2021, HOMOLOGO a Contratação de empresa

para prestação dos serviços de locação de licença e direito de

uso, contemplando a hospedagem, correio eletrônico, suporte

técnico e manutenção do sistema denominado sítio eletrônico

oficial da Câmara Municipal de Medeiros Neto à LINDANCY VIEIRA

DOS SANTOS - ME, pessoal jurídica de Direito Privado, inscrita

no CNPJ sob o nº 24.315.538/0001-53, Localizada na Rua XV de

Novembro, 113, Centro, Medeiros Neto, Bahia. Medeiros Neto/BA,

14 de Março de 2022. CRISTIANO ALVES DA SILVA – Presidente

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6F1585F0BB4BBBFB3B2729E3CF88130B

quarta-feira, 30 de março de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Medeiros Neto

EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2022
DISP 014/2022 - CMMN

DISPENSA DE LICITAÇÃO N º 014/2022-CMMN. CONTRATANTE: Câmara

Municipal de Vereadores de Medeiros Neto, BA. CONTRATADA:

LINDANCY VIEIRA DOS SANTOS - ME, pessoal jurídica de Direito

Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 24.315.538/0001-53,

Localizada na Rua XV de Novembro, 113, Centro, Medeiros Neto,

Bahia. OBJETO: Contratação de empresa para prestação dos

serviços de locação de licença e direito de uso, contemplando

a hospedagem, correio eletrônico, suporte técnico e

manutenção do sistema denominado sítio eletrônico oficial da

Câmara Municipal de Medeiros Neto. VALOR: R$ 39.000,00

(trinta e nove mil reais). VIGÊNCIA: 14/03/2022 a 31/12/2022.

Foro da Comarca de Medeiros Neto/BA, 14 de março de 2022.

CRISTIANO ALVES DA SILVA

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6F1585F0BB4BBBFB3B2729E3CF88130B

quarta-feira, 30 de março de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Medeiros Neto

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE ATO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO 015/2022.

 Pelo presente ato, considerando a dispensa de licitação,

conforme o presente processo, na forma do disposto na

legislação vigente, especialmente o art. 75, II da nova Lei de

Licitações nº 14.133/2021, HOMOLOGO a Prestação de serviços de

manutenção preventiva e corretiva dos microcomputadores,

impressoras, aparelhos de fax e telefones fixo pertencentes à

Câmara de Vereadores de Medeiros Neto, Bahia à WELLINGTON DE

JESUS SANTOS 06482710646, pessoal jurídica de Direito Privado,

inscrita no CNPJ sob o nº 32.307.691/0001-67, Localizada na Rua

Teixeira de Freitas, 06, Centro, Medeiros Neto, Bahia. Medeiros

Neto/BA, 14 de Março de 2022. CRISTIANO ALVES DA SILVA –

Presidente

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6F1585F0BB4BBBFB3B2729E3CF88130B

quarta-feira, 30 de março de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Medeiros Neto

EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2022
DISP 015/2022 - CMMN

DISPENSA DE LICITAÇÃO N º 015/2022-CMMN. CONTRATANTE:

Câmara Municipal de Vereadores de Medeiros Neto, BA.

CONTRATADA: WELLINGTON DE JESUS SANTOS 06482710646,

pessoal jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob

o nº 32.307.691/0001-67, Localizada na Rua Teixeira de

Freitas, 06, Centro, Medeiros Neto, Bahia. OBJETO:

Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva

dos microcomputadores, impressoras, aparelhos de fax e

telefones fixo pertencentes à Câmara de Vereadores de

Medeiros Neto, Bahia. VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais).

VIGÊNCIA: 14/03/2022 a 31/12/2022. Foro da Comarca de

Medeiros Neto/BA, 14 de março de 2022. CRISTIANO ALVES DA

SILVA

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6F1585F0BB4BBBFB3B2729E3CF88130B

quarta-feira, 30 de março de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Medeiros Neto

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE ATO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO 016/2022.

 Pelo presente ato, considerando a dispensa de licitação,

conforme o presente processo, na forma do disposto na

legislação vigente, especialmente o art. 75, II da nova

Lei de Licitações nº 14.133/2021, HOMOLOGO a Contratação

de pessoa física para prestação de serviços de divulgação

através de carro de som, com circulação em todas as regiões

do município, inclusive distritos, fazendo a convocação da

população para sessões ordinárias, sessões itinerantes,

convites e informativos pertencentes a esta câmara

municipal de vereadores, à LEILIANE DE NOVAES NASCIMENTO,

pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 046.704.685-96,

Localizada na Rua Sonia Prates III, 185, São Bernardo,

Medeiros Neto, Bahia. Medeiros Neto/BA, 15 de Março de

2022. CRISTIANO ALVES DA SILVA – Presidente

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6F1585F0BB4BBBFB3B2729E3CF88130B

quarta-feira, 30 de março de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Medeiros Neto

EXTRATO DE CONTRATO Nº 017/2022
DISP 016/2022 - CMMN

DISPENSA DE LICITAÇÃO N º 016/2022-CMMN. CONTRATANTE:

Câmara Municipal de Vereadores de Medeiros Neto, BA.

CONTRATADA: LEILIANE DE NOVAES NASCIMENTO, pessoa física,

inscrita no CPF sob o nº 046.704.685-96, Localizada na Rua

Sonia Prates III, 185, São Bernardo, Medeiros Neto, Bahia.

OBJETO: Contratação de pessoa física para prestação de

serviços de divulgação através de carro de som, com

circulação em todas as regiões do município, inclusive

distritos, fazendo a convocação da população para sessões

ordinárias, sessões itinerantes, convites e informativos

pertencentes a esta câmara municipal de vereadores. VALOR:

R$ 26.500,00 (vinte e seis mil e quinhentos reais).

VIGÊNCIA: 15/03/2022 a 31/12/2022. Foro da Comarca de

Medeiros Neto/BA, 15 de março de 2022. CRISTIANO ALVES DA

SILVA

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6F1585F0BB4BBBFB3B2729E3CF88130B

		2022-03-30T15:20:05-0300